
Betreuerliste für die Saison 2025/2026
Jugend Trainer/in Handy Email

G - Jugend
Timo Tangermann 0176/30321957 t.tangermann@sauna-insel.de

Max Till 0176/31591046 maximiliantill@web.de

Michaela Reckmann 0177/4918500

F - Jugend

Jonas Reckmann 0177/4777989

Thomas Lipowski 0160/95783252 lipowski.thomas@googlemail.com

Markus Grothues 0160/99167170 m.grothues79@web.de

Günter Schürjan 01522/2936755 guenter-schuerjan@web.de

E-Jugend
Walter Reckmann 01577/4032766 walter.reckmann2008@web.de

Stephan Büscher 0178/5541466 bu.stephan@web.de

D1-Jugend JSG Rödder/Hiddingsel
Holger Bergkeller (DJK Rödder) 0179/9166549 h.bergkeller@web.de

Thomas Amann (DJK Rödder) 0176/55177394 tamann196@gmail.com

D2-Jugend  JSG Rödder/Hiddingsel
Achim Grothues 0170/5503754 achim.grothues@gmail.com

Thomas Feldbinder 0173/3155859 t.feldbinder@web.de

Lars Rensinghoff 0177/4918500 Lars.rensinghoff@gmx.de

D3-Jugend  JSG Rödder/Hiddingsel
Tobias Edelmann (DJK Rödder) 0151/23132657 tobede@icloud.com

Maik Sickmann (DJK Rödder)

C1-Jugend  JSG Rödder/Hiddingsel
Daniel Krüskemper 0173/8625995 Kruesi78@gmail.com

André Bünker 01512/4057979 mybuesel7@gmail.com

C2-Jugend  JSG Rödder/Hiddingsel
Mark Bergkeller-Groten (DJK Rödder) 0176/53846112

Felix Scheda (DJK Rödder) 0162/2655521

B–Jugend JSG  Rödder/Hiddingsel
Dirk Weigelt (DJK Rödder) 0171/4660806

Christian Laerbusch (DJK Rödder) 0176/70043435

Leitung Jugendfußball Christian Koenig 0152/ 53774751 jugendobmann@vorwaerts-hiddingsel.de

Florian Hedrich 0173/4640959

Stand:30.09.2025

reck.m2902@gmail.com

jonasreckmann@yahoo.de

dirk.weigelt@web.de

Administrativ laufender 
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